
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 
 

Н А К А З  

 

 

 25 липня 2025 року         м. Тернопіль                        № 68 

    

 
Про внесення змін до наказу керівника  

Тернопільської обласної прокуратури  

від 04 липня 2025 року № 63 «Про розподіл  

обов’язків між керівництвом Тернопільської  

обласної прокуратури» 

  
З метою забезпечення належної організації роботи Тернопільської 

обласної прокуратури, керуючись статтею 11 Закону України «Про 

прокуратуру», 
 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Внести зміни до наказу керівника Тернопільської обласної 

прокуратури від 04 липня 2025 року № 63 «Про розподіл обов’язків між 

керівництвом Тернопільської обласної прокуратури». 

1.1. Пункт 1.1 доповнити абзацом п’ятим такого змісту: 

«- протидії протиправному втручанню в господарську та інвестиційну 

діяльність у кримінальному провадженні;». 

1.2. У пункті 1.2 із переліку обов’язків заступника керівника обласної 

прокуратури Омельченка О.М. абзац п’ятий виключити. 

 

 

Керівник 

обласної прокуратури                                                                 Віталій ПАНЧЕНКО 


